平成 30年３月 19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営管理部長  岡 本 弘 嗣

電話番号 06-4390-6544

東京都中央区「（仮称）ＪＰビルディング建替計画」における新規出店のお知らせ

 当社は、三井不動産株式会社が平成 30年９月開業に向け進めている「（仮称）ＪＰビルディング建替計画」

においてキーテナントとして３店舗を出店することを決定いたしましたので下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 店舗概要

当社がこのたび出店する「（仮称）ＪＰビルディング建替計画」は東京都中央区日本橋室町に平成 30年９

月に新たに誕生するオフィス、ホテル、商業施設からなる複合施設です。日本の経済、文化の中心として栄

えてきた日本橋エリアの街づくりを推進する三井不動産株式会社が「残しながら、蘇らせながら、創ってい

く」をコンセプトに、日本橋地域の活性化と新たな魅力を創造するプロジェクト「日本橋再生計画」の一つ

として誕生いたします。

  このような中、当社は同施設のにぎわい活性を担うキーテナントとして誘致を受け、１階の１区画及び地

下１階の２区画において出店することが決定いたしました。洗練された専門店が軒を連ね、特別な空気感を

作り上げている日本橋というエリアで、ホテルエントランスと隣接した１階中央通り沿いには、宿泊客だけ

でなく老若男女が集えるオープンカフェとして、また音楽やアートなど大人の上質な時間を過ごせるラウン

ジをオープンいたします。また地下１階には肉とイタリアのミクスチャーで食の楽しみに新たな価値を生み

出すカジュアルレストラン、リビングスタイルのインテリアでスタンダードなカクテルからビールや季節の

素材を使ったフレッシュフルーツカクテルを卓球と共に楽しめる卓球サロンダイニングをオープンする予定

です。

２． 出店概要

店 舗 名 ： 未定

所 在 地 ： 東京都中央区日本橋室町３丁目４番４号

出店面積 ： １階    約 314㎡（カフェ＆ラウンジ）

       地下１階  約 325㎡（レストラン＆カフェ）

       地下１階  約 314㎡（卓球サロンダイニング）

出店時期 ： 平成 30年９月 13日（予定）

３． 今後の見通し

本件による今期の業績に与える影響は現時点では軽微であります。今後開示すべき事由がございましたら

速やかに開示いたします。

以上